המבקש ישוחרר ממעצרו בהוסטל "לופט" וישהה במעצר בית לילי, בכתובת מעצר הבית האחרון שמסר, בין השעות 06:00-23:00.
2. יתר תנאי השחרור יותרו על כנם בשינויים המתחייבים.
3. המבקש יפגש עם ד"ר גילי תמיר אחת לשבועיים לפגישות מעקב ופיקוח ויוגש דו"ח בעניין לביהמ"ש.

המזכירות תודיע לצדדים.

עמוד 1

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ט, 05 יולי 2019, בהעדר הצדדים.